[image: image1.jpg]

Магілеўскі абласны Савет дэпутатаў                  Могилевский областной Совет депутатов

    КАСЦЮКОВІЦКІ РАЁННЫ
             КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

          САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАЦЬ СЕМАГА СКЛΙКАННЯ             ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

                  РАШЭННЕ                                                     РЕШЕНИЕ
 9 февраля 2015 г. № 8-2
г. Касцюковічы

       г. Костюковичи

О внесении дополнения в решение

Костюковичского районного Совета

депутатов от 8 ноября 2011г. №11-3

На основании статей 188 и 201¹ Налогового кодекса Республики Беларусь Костюковичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Пункт 1 решения Костюковичского районного Совета депутатов от 8 ноября 2011г. №11-3 «Об увеличении ставок налога на недвижимость и земельного налога» (Национальный реестр правовых актов  Республики Беларусь, 2011 г., № 128, 9/45160; 2012 г., № 4, 9/46567; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.12.2013, 9/61327; 15.10.2014, 9/66507)  после слова «два» дополнить словами «с половиной».
         2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение  в газете «Голас Касцюкоўшчыны».

         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                     Г.В.Чепиков
Решение Костюковичского районного Совета депутатов от 9  февраля 2015 г. № 8-2 «О внесении дополнения в решение Костюковичского районного Совета депутатов от 8 ноября 2011г. №11-3» зарегистрировано 26 февраля 2015 г. № 9/69159 в Национальном реестре  правовых актов Республики Беларусь.